BASHKIA VORE

KESHILLI BASHKIAK
Njoftim pér mbledhjen e rradhés te Késhillit Bashkiak

Ditén e mérkuré, mé daté 30.08.2023, né ora 15:00,
né godinén e Bashkisé Voré

Me rend dite:

1.Projekt vendim "Pér propozimin pér dhénien e ndihmeés ekonomike nga Fondi i
kushtézuar pér blook ndihmén ekonomike 6% Korrik 2023

2.Project-vendim “Pér dhénie ndihmeé fnanciare pér personat gé trajtohen me kimioterapi”

3.Té ndryshme gjat dités.

Mbledhjet e Komisionit Bashkiak

Komisioni per barazine gjinore dhe perfshirjen sociale.
ditén e meérkuré, daté 30.08.2023, ora 14:00




